
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije, broj 

24/13) i članka 9., 24., 25., 26. i 27. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine 

Kloštar Ivanić (Glasnik zagrebačke županije, broj 21/14), a sukladno Odluci o izdvajanju 

novčanih sredstava za stipendiranje učenika i studenata u školskoj godini 2015./2016. 

(KLASA: 604-01/15-01/02, URBROJ: 238/14-02-15-01, od 05.10.2015.g.) i Odluci o listi 

poticanih struka i zanimanja (KLASA: 604-01/15-01/02, URBROJ: 238/14-02-15-02, od 

05.10.2015.g.), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 24. sjednici održanoj dana 

15.12.2015. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima 

za školsku/akademsku godinu 2015./2016. 

 

Članak 1. 

Na temelju Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Općine Kloštar Ivanić 

(Glasnik Zagrebačke županije, broj 21/14), a sukladno provedenom Natječaju za dodjelu 

stipendija učenicima i studentima s područja Općine Kloštar Ivanić, za školsku/akademsku 

godinu 2015./2016.,  Komisija za dodjelu stipendija utvrdila je prijedlog lista kandidata za 

dodjelu stipendija za tekuću školsku/akademsku godinu. 

       Protekom roka za prigovore na prijedlog lista, utvrđen je konačni prijedlog lista 

kandidata za dodjelu stipendija u školskoj/akademskoj godini 2015./2016., shodno članku 2. i 

3. ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Kao novčana nagrada za podmirenje troškova vezanih uz školovanje u školskoj godini 

2015./2016., dodjeljuju se slijedeće stipendije: 

  I. Učeničke stipendije prema kriteriju izvrsnosti: 

- dodjeljuje se ukupno 9 (devet) stipendija na temelju ostvarenih bodova:  

       1. DANIJELA SPORIŠ,   Duga ulica 44,   21,00 bod. 

       2. LUKRECIJA KAVČIĆ,                 Graničarska 38, Sobočani, 20,40 bod. 

       3. TOMISLAV KREŠO,                 Kralja Tomislava 120, 20,00 bod. 

       4. AMALIJA BLAGAJAC,                 Sv. Duha 6,                        19,76 bod.        



 

       5. ANAMARIJA BRCKO,          Zagrebačka 18,            19,72 bod. 

       6. FILIP FRIGAN,                     Zagrebačka 51,               19,52 bod.  

       7. DOMINIK MATIJEVIĆ,               Vukovarska 76,                     19,48 bod. 

       8. TEA CECELJA,                    Duga ulica 5,            19,48 bod. 

       9. MARKO TUTIĆ,                          Duga ulica 31, Bešlinec  19,44 bod. 

II.  Učeničke stipendije prema socijalnom kriteriju: 

- dodjeljuje se 6 (šest) stipendija na temelju ostvarenih bodova:   

      1. IVAN KOVAČIĆ,           Sv. Marije 24,                  99,00 bod. 

      2. BARBARA HABLJAK,  Omladinska 11, Bešlinec,      90,00 bod. 

      3. MARIO KLETEČKI,    Lipovec Lonjski 94,      87,00 bod. 

      4. KATARINA SALOPEK,         II. Vinogradski odvojak 6,   68,00 bod. 

      5. DAVOR SPORIŠ,    Duga ulica 44,              68,00 bod.  

      6. LUCIJA ČOSIĆ,        Kralja Tomislava 53,   62,00 bod. 

       Imenovanim kandidatima iz članka 2. dodjeljuju se mjesečne stipendije u iznosu od 

400,00 kuna i pripadaju im 10 mjeseci tijekom školske godine, a isplaćuju se početkom 

kalendarskog mjeseca za protekli mjesec. 

 

Članak 3. 

          Kao novčana nagrada za podmirenje troškova vezanih uz studiranje u akademskoj 

godini 2015./2016., dodjeljuju se slijedeće stipendije: 

I. Studentske stipendije s liste poticanih struka i zanimanja: 

- dodjeljuju se 2 (dvije) stipendije na temelju ostvarenih bodova prema uspjehu u 

školovanju:   

     1. KATARINA VIRIĆ,       Zagrebačka 34,               4,80 bod. 

     2. JOSIPA NOVAKOVIĆ,   Donja Obreška 41,         4,50 bod. 

II. Studentske stipendije prema kriteriju izvrsnosti: 

- dodjeljuju se 4 (četiri) stipendije na temelju ostvarenih bodova: 

     1. BARBARA ŠTIGLIĆ,               Školska 11,            18,00 bod. 

     2. MARIJA HEGOL,            Vinogradska 11,              17,88 bod. 



 

     3. IVAN ANDRIJEVIĆ,                 Naftaplinska 2c,           17,68 bod. 

     4. TIHOMIR ŠKRIVANEK,    Trojička 15, Bešlinec          17,08 bod. 

III. Studentske stipendije prema socijalnom kriteriju. 

- dodjeljuju se 4 (četiri) stipendije na temelju ostvarenih bodova: 

1. ANA MARIJA ŠKRIVANEK,  Omladinska 20, Bešlinec,    62,00 bod. 

2. ANTUN ŠKRIVANEK,             Omladinska 20, Bešlinec,    62,00 bod. 

3. PETRA NOVINA,                       Kralja Tomislava 124,          52,00 bod. 

4. IVA LEDINŠĆAK,                       Duga ulica 48, Bešlinec       49,00 bod. 

      Imenovanim kandidatima iz članka 3. dodjeljuju se mjesečne stipendije u iznosu od 

650,00 kuna i pripadaju im 10 mjeseci tijekom akademske godine, a isplaćuju se početkom 

kalendarskog mjeseca za protekli mjesec.  

 

Članak 4. 

       Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Kloštar Ivanić da s imenovanim kandidatima 

iz članka 2. i 3. ove Odluke, zaključi Ugovor o stipendiranju, sukladno Pravilniku o 

stipendiranju učenika i studenata Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije, broj 

21/14). 

Članak 5. 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

KLASA: 604-01/15-01/02 

URBROJ: 238/14-01/12-15-64 

Kloštar Ivanić, 15.12.2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

                                                                                  

         Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                  Krešimir Bunjevac 

                 

    


